SUPERINTENDÉNCIA AUTÔNOMA DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO JOSE De R=:-

Av. Dep. Ecuaroo Vicente Nasser, nO 1125 - Centro - São José do RIo ~a'':': - :::
CNPJ 19.659.196/0001-59 INSCRIÇÃO ESTADUAL 646.056.193.115

PORTARIA N° 129, DE 30 DE JULHO DE 2019.
Dispõe sobre a exoneração A PEDIDO da Sra. ANA CAROLINE
.\l-1.\T01'.-1.\"1 R CEDA. do cargo EMCOlv!ISSÃO de ASSESSOR
.-1 D.\ff.\"ISTRA T11 'O SAERP.

O Superintendente da SAERP - Superintendência Autônoma de Água e
Esgoto do .\funicípio de Selo José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições. de acordo com a Lei na -/210 de 23 de janeiro de 201-/,

RESOL VE:

A rt. r - Fica exonerado, A PEDIDO. a Sra. ANA CAROLINE MANTOVANI
RUEDA. do cargo EM COMiSSÃO de ASSESSOR ADMINISTREATIVO SAERP. nível
XV, desta Superintendência Autônoma de Água e Esgoto de Sc70 José do Rio Pardo -

SAERP.

São José do Rio Pardo. 30 de Ju{h~ 2019.

eti Primini
nt ndente

adro próprio de edit ais 110 sede ia S.-1ERP. na Publicada por afixação et
mesma data.

Rene ereira Pazim
Diretor Administrativo

-_j